
 

 

UCHWAŁA NR II/37/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2018 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna oraz zmieniająca uchwałę 

Nr XLVI/591/17 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 913, poz. 1000, poz. 1432), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693), art. 13 pkt 7 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1523) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 329.684 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 5.596.762 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów budżetu o kwotę 5.267.078 zł z tytułu wolnych środków 

z lat ubiegłych. 

§ 4. W uchwale Nr XLVI/591/17 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2018 rok paragraf 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 71.326.418 zł i zostanie 

sfinansowany: 

1) emisją papierów wartościowych w wysokości 65.000.000 zł; 

2) wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 6.326.418 zł.”. 

§ 5. W uchwale Nr XLVI/591/17 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2018 rok paragraf 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 126.326.418 zł, z tego: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 120.000.000 zł, 

2) z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 6.326.418 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 stycznia 2019 r.

Poz. 66



§ 6. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2018 rok po dokonaniu zmian,  

o których mowa w § 3 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodnicząca Sejmiku 

Iwona Koperska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 66



Załącznik nr 1 

do uchwały nr II/37/18 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

DOCHODY  

(w złotych) 
Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 DOCHODY OGÓŁEM  1 017 749  1 347 433 
 ZADANIA WŁASNE  1 017 749  1 347 433 
 DEPARTAMENT GEODEZJI I KARTOGRAFII  0  14 000 

 710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  0  14 000 

    71012    Zadania z zakresu geodezji i kartografii  0  14 000 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0 14 000 

 Razem  0  14 000 

    w tym:       

     
 Udostępnianie danych i informacji, opracowań i ma-

teriałów z państwowego zasobu geodezyjnego i karto-

graficznego - część wojewódzka 
 0  14 000 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0 14 000 

 Razem  0  14 000 
 DEPARTAMENT FINANSÓW  710 321  0 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 378  0 

    75018    Urzędy marszałkowskie  2 378  0 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 2 378 0 

 Razem  2 378  0 

    w tym:       

     
 Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT dotyczącego 

zadań inwestycyjnych realizowanych przez instytucje 

kultury 
 2 378  0 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 2 378 0 

 Razem  2 378  0 

 756      

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JED-

NOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBO-

WOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 35 300  0 

    75618   
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw 
 35 300  0 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 35 300 0 

 Razem  35 300  0 

    w tym:       

     
 Refundacja kosztów Obsługi Funduszu Gwarantowa-

nych Świadczeń Pracowniczych 
 35 300  0 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 35 300 0 

 Razem  35 300  0 

 758       RÓŻNE ROZLICZENIA  672 643  0 

    75801   
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jedno-

stek samorządu terytorialnego 
 10 897  0 

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 897 0 

 Razem  10 897  0 

    w tym:       

      Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  10 897  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 66



samorządu terytorialnego 

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 897 0 

 Razem  10 897  0 

    75833   
 Część regionalna subwencji ogólnej dla woje-

wództw 
 661 746  0 

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 661 746 0 

 Razem  661 746  0 

    w tym:       

      Część regionalna subwencji ogólnej dla województw  661 746  0 

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 661 746 0 

 Razem  661 746  0 
 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  200 585  1 333 433 
 700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA  0  1 333 433 

    70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0  1 333 433 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0 1 333 433 

 Razem  0  1 333 433 

    w tym:       

     
 Odszkodowanie uzyskane od Skarbu Państwa za wy-

właszczenie części nieruchomości przeznaczonych pod 

budowę drogi 
 0  1 333 433 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0 1 333 433 

 Razem  0  1 333 433 
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  200 000  0 

 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  200 000  0 

    60013    Drogi publiczne wojewódzkie  200 000  0 

      0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych 
15 000 0 

      0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Pań-

stwa z tytułu postępowania sądowego i prokura-

torskiego 

6 000 0 

      0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
58 0 

      0690 Wpływy z różnych opłat 5 0 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 735 0 

      0929 Wpływy z pozostałych odsetek 28 884 0 

      0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikają-

cych z umów 
72 318 0 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000 0 

 Razem  200 000  0 

    w tym:       

      Wpływy z opłat  5  0 

      0690 Wpływy z różnych opłat 5 0 

 Razem  5  0 

     
 Wpływy z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej oraz kosztów upomnień 
 58  0 

      0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
58 0 

 Razem  58  0 

      Odsetki od środków na rachunkach bankowych  7 018  0 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 018 0 

 Razem  7 018  0 

      Różne wpływy  70 000  0 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000 0 

 Razem  70 000  0 

      Inne odsetki  29 601  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 66



      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 717 0 

      0929 Wpływy z pozostałych odsetek 28 884 0 

 Razem  29 601  0 

      Zwrot kosztów postępowania procesowego  6 000  0 

      0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Pań-

stwa z tytułu postępowania sądowego i prokura-

torskiego 

6 000 0 

 Razem  6 000  0 

      Wpływy z tytułu kar umownych  87 318  0 

      0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych 
15 000 0 

      0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikają-

cych z umów 
72 318 0 

 Razem  87 318  0 
 Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego  585  0 

 700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA  585  0 

    70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  585  0 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 585 0 

 Razem  585  0 

    w tym:       

      Odsetki od środków na rachunkach bankowych  585  0 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 585 0 

 Razem  585  0 
 DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  2 685  0 
 Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego  2 685  0 

 925      
 OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
 2 685  0 

    92502    Parki krajobrazowe  2 685  0 

      0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikają-

cych z umów 
2 685 0 

 Razem  2 685  0 

    w tym:       

      Różne wpływy  2 685  0 

      0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikają-

cych z umów 
2 685 0 

 Razem  2 685  0 
 DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ  48 708  0 
 851       OCHRONA ZDROWIA  48 708  0 

    85157    Staże i specjalizacje medyczne  48 708  0 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 48 708 0 

 Razem  48 708  0 

    w tym:       

     

 Dochody na obsługę zadania polegającego na organi-

zacji, finansowaniu oraz zapewnieniu warunków od-

bywania stażu podyplomowego dla lekarzy i lekarzy 

dentystów 

 48 708  0 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 48 708 0 

 Razem  48 708  0 
 DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI  5 674  0 

 630       TURYSTYKA  5 674  0 

    63095    Pozostała działalność  5 674  0 

      0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikają-

cych z umów 
5 674 0 

 Razem  5 674  0 

    w tym:       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 66



     
 Wpływy z tytułu odszkodowania za utratę mienia 

przypisanego do „Szlaku Turystyki Konnej dla Woje-

wództwa Łódzkiego” 
 5 674  0 

      0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikają-

cych z umów 
5 674 0 

 Razem  5 674  0 
 DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  1 238  0 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 238  0 

    75095    Pozostała działalność  1 238  0 

      0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 238 0 

 Razem  1 238  0 

    w tym:       

     

 Wpływy z tytułu zwrotu wkładu własnego w projek-

tach realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020 

 1 238  0 

      0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 238 0 

 Razem  1 238  0 
 WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI  32 519  0 

 853      
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 32 519  0 

    85332    Wojewódzkie urzędy pracy  32 519  0 

      0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
26 419 0 

      0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikają-

cych z umów 
1 733 0 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 4 367 0 

 Razem  32 519  0 

    w tym:       

      Różne wpływy  6 100  0 

      0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikają-

cych z umów 
1 733 0 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 4 367 0 

 Razem  6 100  0 

     
 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wy-

dawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfi-

katów i ich duplikatów 
 26 419  0 

      0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
26 419 0 

 Razem  26 419  0 
 CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY  16 019  0 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  16 019  0 

    75095    Pozostała działalność  16 019  0 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000 0 

      0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikają-

cych z umów 
3 019 0 

 Razem  16 019  0 

    w tym:       

     
 Wpływy z różnych dochodów w ramach XII Osi Prio-

rytetowej Pomoc Techniczna - RPO/WŁ/OP12 
 3 019  0 

      0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikają-

cych z umów 
3 019 0 

 Razem  3 019  0 

      Odsetki od środków na rachunkach bankowych  13 000  0 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000 0 

 Razem  13 000  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 66



Załącznik nr 2 

do uchwały nr II/37/18 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

WYDATKI  

  

(w złotych) 

  
Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 WYDATKI OGÓŁEM  4 503 974  10 100 736 
 ZADANIA WŁASNE  4 243 251  9 840 013 
 DEPARTAMENT FINANSÓW  48 708  0 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  48 708  0 

    75018    Urzędy marszałkowskie  48 708  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 708 0 

 Razem  48 708  0 

    w tym:       

     
 Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
 48 708  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 708 0 

 Razem  48 708  0 
 DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ  12 420  174 135 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  157 800 

    75018    Urzędy marszałkowskie  0  157 800 

      4099 Honoraria 0 300 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 150 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 82 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 300 

      4199 Nagrody konkursowe 0 180 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 500 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 141 488 

      4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 7 800 

 Razem  0  157 800 

    w tym:       

     
 Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i promo-

cyjne związane z rozwojem regionalnym - 

RPO/WŁ/OP12 
 0  150 000 

      4099 Honoraria 0 300 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 150 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 82 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 300 

      4199 Nagrody konkursowe 0 180 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 500 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 141 488 

 Razem  0  150 000 

     
 Pomoc Techniczna - Kontrola/audyt/odwołania - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
 0  7 800 

      4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 7 800 

 Razem  0  7 800 
 Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi  12 420  16 335 

 710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  12 420  16 335 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 66



    71003    Biura planowania przestrzennego  12 420  16 335 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 915 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 350 

      4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 070 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
12 420 0 

 Razem  12 420  16 335 

    w tym:       

     
 Wydatki związane z wykonaniem audytu krajobrazo-

wego 
 12 420  12 420 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 350 

      4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 070 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
12 420 0 

 Razem  12 420  12 420 

     
 Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące jednostki 

budżetowej - Biuro Planowania Przestrzennego Woje-

wództwa Łódzkiego w Łodzi RPO/WŁ/OP12 
 0  3 915 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 915 

 Razem  0  3 915 
 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  4 080 440  8 337 280 
 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  4 000  4 000 

    60095    Pozostała działalność  4 000  4 000 

      4309 Zakup usług pozostałych 4 000 0 

      6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 4 000 

 Razem  4 000  4 000 

    w tym:       

     
 Integracja różnych systemów transportu zbiorowego 

poprzez rozbudowę węzłów przesiadkowych w Woje-

wództwie Łódzkim - wydatki niekwalifikowalne 
 4 000  4 000 

      4309 Zakup usług pozostałych 4 000 0 

      6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 4 000 

 Razem  4 000  4 000 
 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  232 901 

    75018    Urzędy marszałkowskie  0  232 901 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 984 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 107 000 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 108 417 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 8 500 

 Razem  0  232 901 

    w tym:       

     
 Działania informacyjne dotyczące kolejowych przewo-

zów pasażerskich, audyty, ekspertyzy, analizy ekono-

miczne 
 0  123 500 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 107 000 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 8 500 

 Razem  0  123 500 

     
 Dokumentacja przyszłościowa - Wsparcie procesów 

organizowania publicznego transportu zbiorowego na 

obszarze Województwa Łódzkiego 
 0  984 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 984 

 Razem  0  984 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 66



     
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesów organizowa-

nia publicznego transportu zbiorowego na obszarze 

Województwa Łódzkiego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.3 
 0  108 417 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 108 417 

 Razem  0  108 417 
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  4 076 440  4 076 440 

 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  4 076 440  4 076 440 

    60013    Drogi publiczne wojewódzkie  4 076 440  4 076 440 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 000 4 076 440 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 440 0 

 Razem  4 076 440  4 076 440 

    w tym:       

     
 Prace modernizacyjne w Rejonach Dróg Wojewódz-

kich 
 0  112 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 112 000 

 Razem  0  112 000 

     
 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu 

dróg wojewódzkich 
 0  1 200 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 200 000 

 Razem  0  1 200 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku 

Nowa Brzeźnica - Ważne Młyny 
 0  150 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 150 000 

 Razem  0  150 000 

      Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728  0  120 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 120 000 

 Razem  0  120 000 

     
 Budowa wschodniej obwodnicy Bełchatowa w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 484 
 0  185 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 185 000 

 Razem  0  185 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 485 Pabianice - 

Bełchatów 
 0  300 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 300 000 

 Razem  0  300 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku 

Rawa Mazowiecka - Inowłódz - Bukowiec Opoczyński 

oraz Opoczno - Żarnów 
 321 854  1 024 854 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 024 854 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 854 0 

 Razem  321 854  1 024 854 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 716 Koluszki - 

Piotrków Trybunalski 
 0  200 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 200 000 

 Razem  0  200 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 granica woje-

wództwa - Uniejów - Szadek - Łask 
 175 058  375 058 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 375 058 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 058 0 

 Razem  175 058  375 058 

     
 Badania laboratoryjne dla potrzeb Zarządu Dróg 

Wojewódzkich 
 0  30 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 30 000 

 Razem  0  30 000 

     
 Budowa obwodnicy miejscowości Kurzeszyn w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 707 
 3 000 000  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 66



 Razem  3 000 000  0 

     
 Nabywanie nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi 

wojewódzkie 
 200 000  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 0 

 Razem  200 000  0 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 na odcinku 

Konstantynów Łódzki - Błaszki 
 38 756  38 756 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 38 756 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 756 0 

 Razem  38 756  38 756 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku 

Bełchatów - Kamieńsk 
 340 772  340 772 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 340 772 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 772 0 

 Razem  340 772  340 772 
 Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego  0  4 023 939 

 700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA  0  4 023 939 

    70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0  4 023 939 

      4269 Zakup energii 0 810 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 1 519 

      4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 14 273 

      4430 Różne opłaty i składki 0 568 053 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 18 797 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 3 420 487 

 Razem  0  4 023 939 

    w tym:       

     
 Dostosowanie budynku A do obowiązujących przepi-

sów przeciwpożarowych w Sieradzu ul. Plac Woje-

wódzki 3 
 0  18 797 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 18 797 

 Razem  0  18 797 

     
 Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 

Województwa Łódzkiego 
 0  568 053 

      4430 Różne opłaty i składki 0 568 053 

 Razem  0  568 053 

     
 Termomodernizacja części budynku Szkoły Policeal-

nej Techniki Dentystycznej w Łodzi 
 0  467 740 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 467 740 

 Razem  0  467 740 

     
 Modernizacja budynku Centrum Kształcenia Usta-

wicznego Samorządu Województwa Łódzkiego w Ło-

dzi przy ul. Wielkopolskiej 70/72 
 0  528 148 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 528 148 

 Razem  0  528 148 

     
 Projekt Partnerski pn. „Rewitalizacja Obszarowa 

Centrum Łodzi - Projekt 6” - Inwestycja kubaturowa 

przy ul. Roosevelta 15 
 0  2 424 599 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 424 599 

 Razem  0  2 424 599 

     
 Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące nieruchomo-

ści przy ul. Tuwima 22/26 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  14 700 

      4269 Zakup energii 0 404 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 23 

      4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 14 273 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 66



 Razem  0  14 700 

     
 Pomoc Techniczna - Ochrona transportowanych osób 

i wartości pieniężnych, papierów wartościowych - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  201 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 201 

 Razem  0  201 

     
 Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące nieruchomo-

ści przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  1 701 

      4269 Zakup energii 0 406 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 1 295 

 Razem  0  1 701 
 DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  2 685  111 428 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  18 000 

    75018    Urzędy marszałkowskie  0  18 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 18 000 

 Razem  0  18 000 

    w tym:       

     
 Edukacja ekologiczna prowadzona dla przedstawicieli 

jednostek samorządu terytorialnego z terenu woje-

wództwa łódzkiego 
 0  10 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

 Razem  0  10 000 

      Wojewódzki konkurs ekologiczny  0  8 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 8 000 

 Razem  0  8 000 

 900      
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRO-

NA ŚRODOWISKA 
 0  89 084 

    90095    Pozostała działalność  0  89 084 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 89 084 

 Razem  0  89 084 

    w tym:       

      100 tys. drzew na stulecie Województwa Łódzkiego  0  89 084 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 89 084 

 Razem  0  89 084 
 Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego  2 685  4 344 

 925      
 OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
 2 685  4 344 

    92502    Parki krajobrazowe  2 685  4 344 

      4270 Zakup usług remontowych 2 685 0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 344 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 3 000 

 Razem  2 685  4 344 

    w tym:       

     
 Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków Krajo-

brazowych Województwa Łódzkiego 
 2 685  0 

      4270 Zakup usług remontowych 2 685 0 

 Razem  2 685  0 

      Modernizacja obiektu w Przedborzu  0  1 344 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 344 

 Razem  0  1 344 

      Zakup ciągnika wraz z ładowaczem  0  3 000 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 3 000 

 Razem  0  3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 66



 DEPARTAMENT PROMOCJI I WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ  2 079  2 079 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 079  2 079 

    75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego  2 079  2 079 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 079 2 079 

 Razem  2 079  2 079 

    w tym:       

     
 Organizacja i udział w imprezach za granicą i obsługa 

delegacji zagranicznych 
 0  2 079 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 079 

 Razem  0  2 079 

     
 Partnerstwo gospodarcze drogą do internacjonalizacji 

MŚP Województwa Łódzkiego 
 2 079  0 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 079 0 

 Razem  2 079  0 
 DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ  55 945  55 945 

 851       OCHRONA ZDROWIA  55 945  55 945 

    85111    Szpitale ogólne  55 945  55 945 

      2569 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzo-

nego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
0 1 018 

      6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

55 945 0 

      6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 54 927 

 Razem  55 945  55 945 

    w tym:       

     

 Dotacja na udział własny samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej realizujących zadania ze 

środków EFRR - Poprawa funkcjonowania systemu 

ratownictwa medycznego Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewi-

cach 

 0  55 945 

      2569 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzo-

nego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
0 1 018 

      6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 54 927 

 Razem  0  55 945 

     
 Zakup 4 sztuk łóżko - wózków transportowych dla 

potrzeb oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolone-

go im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
 55 945  0 

      6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

55 945 0 

 Razem  55 945  0 
 DEPARTAMENT GEODEZJI I KARTOGRAFII  0  254 000 
 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  254 000 

    75018    Urzędy marszałkowskie  0  254 000 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 000 

      4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 235 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 66



      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 5 000 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 000 

 Razem  0  254 000 

    w tym:       

     
 Prowadzenie wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego 
 0  45 000 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 

      4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 32 000 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 5 000 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 000 

 Razem  0  45 000 

     
 Budowa i aktualizacja Regionalnego Systemu Infor-

macji Przestrzennej Województwa Łódzkiego 
 0  209 000 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 203 000 

 Razem  0  209 000 
 DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI  5 674  0 

 630       TURYSTYKA  5 674  0 

    63095    Pozostała działalność  5 674  0 

      4300 Zakup usług pozostałych 5 674 0 

 Razem  5 674  0 

    w tym:       

     
 Turystyka w siodle - infrastruktura innowacyjnego i 

unikatowego produktu turystycznego 
 5 674  0 

      4300 Zakup usług pozostałych 5 674 0 

 Razem  5 674  0 
 DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI  0  1 500 
 Jednostki szkolnictwa  0  1 500 

 801       OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  1 500 

    80144    Inne formy kształcenia osobno niewymienione  0  1 500 

      4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 500 

 Razem  0  1 500 

    w tym:       

     
 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
 0  1 500 

     
 Realizacja projektu pn. „CKU SWŁ to specjaliści dla 

profesjonalnego rynku pracy” w ramach Działania 

XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład własny 
 0  1 500 

      4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 500 

 Razem  0  1 500 
 DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  0  424 645 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  424 645 

    75095    Pozostała działalność  0  424 645 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 13 003 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 136 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 852 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 194 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 735 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 102 037 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 140 147 

      4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 6 189 

      4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 45 503 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 66



      4419 Podróże służbowe krajowe 0 12 000 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 55 000 

      4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 36 191 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 658 

 Razem  0  424 645 

    w tym:       

      Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w regionie  0  119 537 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 84 537 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 35 000 

 Razem  0  119 537 

      Wspieranie rozwoju Biogospodarki w regionie  0  30 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 20 000 

 Razem  0  30 000 

      Nagroda Gospodarcza Województwa Łódzkiego  0  7 500 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 7 500 

 Razem  0  7 500 

     
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowa-

nia i wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
 0  45 757 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 554 

      4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 45 203 

 Razem  0  45 757 

     
 Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 

kwalifikacji EFS-RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  691 

      4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 691 

 Razem  0  691 

     
 Projekt pn. „Lodzkie4business” współfinansowany z 

RPO WŁ na lata 2014-2020 - wydatki niekwalifikowal-

ne 
 0  102 000 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 65 000 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 9 000 

      4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 25 000 

 Razem  0  102 000 

     
 Projekt pn. „Lodzkie4business” współfinansowany z 

RPO WŁ na lata 2014-2020 - wkład własny 
 0  72 247 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 12 000 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 550 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 750 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 800 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 31 500 

      4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 6 189 

      4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 300 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 000 

      4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 10 500 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 658 

 Razem  0  72 247 

     

 Promocja gospodarcza Województwa Łódzkiego po-

przez organizację i udział w Europejskim Forum Go-

spodarczym, Międzynarodowym Kongresie Biogospo-

darki, Lodzkie Innovation Days, szkoleniach oraz 

stworzenie systemu komunikacji i doradztwa dla 

 0  34 322 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 66



przedsiębiorców - wkład własny 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 34 172 

 Razem  0  34 322 

     

 Projekt pn. „Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Międzynarodowym 

Kongresie Biogospodarki” - wydatki niekwalifikowalne 

 0  7 663 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 690 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 6 973 

 Razem  0  7 663 

     

 Projekt pn. „Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Międzynarodowym 

Kongresie Biogospodarki” - wkład własny 

 0  4 928 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 003 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 586 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 102 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 735 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 2 502 

 Razem  0  4 928 
 DEPARTAMENT CYFRYZACJI  0  108 191 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  108 191 

    75018    Urzędy marszałkowskie  0  108 191 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 676 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 975 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 139 

      4279 Zakup usług remontowych 0 1 200 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 18 400 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 43 801 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 23 000 

      6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 15 000 

 Razem  0  108 191 

    w tym:       

     
 Realizacja projektu pn. „Digitalizacja zasobów kultu-

rowych i dziedzictwa kulturowego województwa łódz-

kiego” - wydatki niekwalifikowalne 
 0  41 400 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 18 400 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 23 000 

 Razem  0  41 400 

     
 Realizacja projektu pn. „Digitalizacja zasobów kultu-

rowych i dziedzictwa kulturowego województwa łódz-

kiego” 
 0  33 791 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 676 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 975 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 139 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 12 001 

      6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 15 000 

 Razem  0  33 791 

     
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowa-

nia i wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  3 000 

      4279 Zakup usług remontowych 0 150 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 2 850 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 66



 Razem  0  3 000 

     
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowa-

nia i wdrażania RP - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  2 250 

      4279 Zakup usług remontowych 0 1 050 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 1 200 

 Razem  0  2 250 

     
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowa-

nia i wdrażania PR RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  750 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 750 

 Razem  0  750 

     
 Pomoc Techniczna - Uczestnictwo w systemie informa-

tycznym - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
 0  27 000 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 27 000 

 Razem  0  27 000 
 DEPARTAMENT PRAWNO - ORGANIZACYJNY  0  162 010 
 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  162 010 

    75018    Urzędy marszałkowskie  0  162 010 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 325 

      4270 Zakup usług remontowych 0 8 000 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 0 3 088 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 90 000 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 25 000 

      4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 825 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 762 

      4430 Różne opłaty i składki 0 2 000 

      4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 3 000 

      4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0 1 000 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 14 010 

 Razem  0  162 010 

    w tym:       

     
 Wydatki związane z utrzymaniem taboru samochodo-

wego Urzędu Marszałkowskiego 
 0  16 762 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 9 000 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 762 

      4430 Różne opłaty i składki 0 2 000 

      4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 3 000 

 Razem  0  16 762 

     
 Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem Urzędu 

Marszałkowskiego 
 0  64 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 64 000 

 Razem  0  64 000 

     
 Wydatki związane z obsługą administracyjną i tech-

niczną Urzędu Marszałkowskiego 
 0  61 000 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

      4270 Zakup usług remontowych 0 8 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 17 000 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 25 000 

      4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0 1 000 

 Razem  0  61 000 

     
 Badania profilaktyczne pracowników Urzędu Mar-

szałkowskiego 
 0  3 088 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 66



      4280 Zakup usług zdrowotnych 0 3 088 

 Razem  0  3 088 

     
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowa-

nia i wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  150 

      4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 150 

 Razem  0  150 

     
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowa-

nia i wdrażania PR - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  1 500 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 825 

      4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 675 

 Razem  0  1 500 

     
 Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników RP - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  3 000 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 000 

 Razem  0  3 000 

     
 Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  11 010 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 11 010 

 Razem  0  11 010 

     
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowa-

nia i wdrażania RP - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  1 500 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 500 

 Razem  0  1 500 
 DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO  0  8 010 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  8 010 

    75018    Urzędy marszałkowskie  0  8 010 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 386 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 849 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 525 

      4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 300 

      4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 4 500 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 450 

 Razem  0  8 010 

    w tym:       

     
 Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 

kwalifikacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  750 

      4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 300 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 450 

 Razem  0  750 

     
 Pomoc Techniczna - Organizacja procesu wyboru 

projektów EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
 0  1 575 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 386 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 189 

 Razem  0  1 575 

     
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowa-

nia i wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
 0  660 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 660 

 Razem  0  660 

     
 Pomoc Techniczna - Kontrola/Audyt/Odwołania EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
 0  5 025 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 525 

      4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 4 500 

 Razem  0  5 025 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 66



 REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI  0  29 183 

 853      
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE PO-

LITYKI SPOŁECZNEJ 
 0  29 183 

    85395    Pozostała działalność  0  29 183 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 775 

      4279 Zakup usług remontowych 0 83 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 24 600 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 75 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 650 

 Razem  0  29 183 

    w tym:       

     
 Pomoc Techniczna - Utrzymanie Funkcjonowania 

Regionalnych Obserwatoriów Terytorialnych EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
 0  29 183 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 775 

      4279 Zakup usług remontowych 0 83 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 24 600 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 75 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 650 

 Razem  0  29 183 
 WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI  35 300  143 407 

 853      
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE PO-

LITYKI SPOŁECZNEJ 
 35 300  143 407 

    85332    Wojewódzkie urzędy pracy  35 300  143 407 

      3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 79 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 300 0 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 63 416 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 360 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 1 523 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 800 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 985 

      4269 Zakup energii 0 1 647 

      4279 Zakup usług remontowych 0 2 150 

      4289 Zakup usług zdrowotnych 0 79 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 35 963 

      4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 299 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 910 

      4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 943 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 8 910 

      6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 9 343 

 Razem  35 300  143 407 

    w tym:       

     
 Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świad-

czeń Pracowniczych 
 35 300  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 300 0 

 Razem  35 300  0 

      Pomoc Techniczna WUP w Łodzi - RPO/WŁ/OP12  0  76 124 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 30 090 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 172 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 737 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 800 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 285 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 66



      4269 Zakup energii 0 75 

      4279 Zakup usług remontowych 0 1 050 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 25 650 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 495 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 630 

      6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 4 140 

 Razem  0  76 124 

     
 PO Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Pomoc Tech-

niczna 
 0  67 283 

      3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 79 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 33 326 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 188 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 786 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 700 

      4269 Zakup energii 0 1 572 

      4279 Zakup usług remontowych 0 1 100 

      4289 Zakup usług zdrowotnych 0 79 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 10 313 

      4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 299 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 415 

      4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 943 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 280 

      6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 5 203 

 Razem  0  67 283 
 CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY  0  28 200 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  28 200 

    75095    Pozostała działalność  0  28 200 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 13 560 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 830 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 900 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 445 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 3 999 

      4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 050 

      4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 4 335 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 81 

 Razem  0  28 200 

    w tym:       

     
 Pomoc Techniczna - Utrzymanie jednostki budżetowej 

- Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - RPO/WŁ/OP12 
 0  28 200 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 13 560 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 830 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 900 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 445 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 3 999 

      4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 050 

      4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 4 335 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 81 

 Razem  0  28 200 
 ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADA-

NIA ZLECONE USTAWAMI 
 2 000  2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 66



 DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  2 000  2 000 

 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 000  2 000 

    01095    Pozostała działalność  2 000  2 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

      4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
2 000 0 

 Razem  2 000  2 000 

    w tym:       

     
 Aktualizacja rejestru powierzchniowego obwodów 

łowieckich oraz map obwodów łowieckich 
 0  2 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

 Razem  0  2 000 

     

 Wypłata odszkodowań za szkody wyrządzone przez 

zwierzęta łowne objęte całoroczną ochroną na obsza-

rach obwodów łowieckich polnych i na obszarach nie 

wchodzących w skład obwodów łowieckich oraz przez 

zwierzęta łowne, o których mowa w art. 46 ust. 1 pkt 1 

ustawy Prawo łowieckie na obszarach nie wchodzących 

w skład obwodów łowieckich 

 2 000  0 

      4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
2 000 0 

 Razem  2 000  0 
 ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERY-

TORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRA-

CJI RZĄDOWEJ 
 185 851  185 851 

 DEPARTAMENT FINANSÓW  185 851  0 

 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  185 851  0 

    01041    Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  185 851  0 

      4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 461 0 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 428 0 

      4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 116 0 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 785 0 

      4128 Składki na Fundusz Pracy 39 0 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 22 0 

 Razem  185 851  0 

    w tym:       

     
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Wy-

nagrodzenia pracowników 
 170 286  0 

      4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 806 0 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 480 0 

      4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 907 0 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 093 0 

 Razem  170 286  0 

     
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Wynagrodzenia pracowników 
 15 565  0 

      4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 655 0 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 948 0 

      4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 209 0 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 692 0 

      4128 Składki na Fundusz Pracy 39 0 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 22 0 

 Razem  15 565  0 
 DEPARTAMENT PRAWNO - ORGANIZACYJNY  0  63 500 

 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0  63 500 

    01041    Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  0  63 500 

      4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17 444 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 66



      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 971 

      4308 Zakup usług pozostałych 0 5 894 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 3 368 

      4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 8 181 

      4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 4 678 

      4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 8 885 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 5 079 

 Razem  0  63 500 

    w tym:       

     
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi departamentu 
 0  33 000 

      4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 11 081 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 334 

      4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 4 849 

      4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 2 772 

      4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 5 068 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 896 

 Razem  0  33 000 

     
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi Jednostki Re-

gionalnej KSOW Województwa Łódzkiego 
 0  30 500 

      4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 363 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 637 

      4308 Zakup usług pozostałych 0 5 894 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 3 368 

      4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 3 332 

      4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 906 

      4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 817 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 183 

 Razem  0  30 500 
 DEPARTAMENT CYFRYZACJI  0  51 355 

 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0  51 355 

    01041    Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  0  51 355 

      4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 133 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 506 

      4278 Zakup usług remontowych 0 4 453 

      4279 Zakup usług remontowych 0 2 547 

      4308 Zakup usług pozostałych 0 25 630 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 14 791 

      4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 824 

      4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 471 

 Razem  0  51 355 

    w tym:       

     
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Za-

kup i utrzymanie sprzętu biurowego, pomiarowego, 

multimedialnego i komputerowego 
 0  35 000 

      4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 133 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 506 

      4278 Zakup usług remontowych 0 3 181 

      4279 Zakup usług remontowych 0 1 819 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 66



      4308 Zakup usług pozostałych 0 16 905 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 9 661 

      4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 506 

      4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 289 

 Razem  0  35 000 

     
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Zakup i utrzymanie sprzętu biurowego, pomiarowego, 

multimedialnego i komputerowego 
 0  16 355 

      4278 Zakup usług remontowych 0 1 272 

      4279 Zakup usług remontowych 0 728 

      4308 Zakup usług pozostałych 0 8 725 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 5 130 

      4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 318 

      4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 182 

 Razem  0  16 355 
 DEPARTAMENT FUNDUSZU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH  0  56 196 

 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0  56 196 

    01041    Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  0  56 196 

      4308 Zakup usług pozostałych 0 16 366 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 9 355 

      4418 Podróże służbowe krajowe 0 7 802 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 4 461 

      4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 916 

      4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 525 

      4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 10 671 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 100 

 Razem  0  56 196 

    w tym:       

     
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Komunikacyjnego 
 0  2 752 

      4418 Podróże służbowe krajowe 0 1 751 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 001 

 Razem  0  2 752 

     
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Działania Jednostki Regionalnej 

KSOW Województwa Łódzkiego 
 0  29 444 

      4308 Zakup usług pozostałych 0 15 094 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 8 627 

      4418 Podróże służbowe krajowe 0 1 451 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 831 

      4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 916 

      4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 525 

      4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 272 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 728 

 Razem  0  29 444 

     
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Po-

dróże służbowe krajowe i zagraniczne oraz koszty ob-

sługi departamentu 
 0  24 000 

      4308 Zakup usług pozostałych 0 1 272 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 728 

      4418 Podróże służbowe krajowe 0 4 600 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 2 629 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 66



      4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 9 399 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 5 372 

 Razem  0  24 000 
 DEPARTAMENT INFRSTRUKTURY  0  14 800 
 Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego  0  14 800 
 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0  14 800 

    01041    Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  0  14 800 

      4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 9 417 

      4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 5 383 

 Razem  0  14 800 

    w tym:       

     
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Na-

jem i utrzymanie pomieszczeń biurowych 
 0  14 000 

      4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 8 908 

      4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 5 092 

 Razem  0  14 000 

     
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Najem i utrzymanie pomieszczeń biurowych 
 0  800 

      4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 509 

      4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 291 

 Razem  0  800 
 ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

POMOC TECHNICZNA 
 72 872  72 872 

 DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ  0  72 872 
 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  72 872 

    75018    Urzędy marszałkowskie  0  72 872 

      4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 607 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 284 

      4228 Zakup środków żywności 0 670 

      4229 Zakup środków żywności 0 118 

      4308 Zakup usług pozostałych 0 37 624 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 6 640 

      4418 Podróże służbowe krajowe 0 8 500 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

      4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 13 540 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 389 

 Razem  0  72 872 

    w tym:       

     
 Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Eu-

ropejskich w województwie łódzkim 
 0  72 872 

      4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 607 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 284 

      4228 Zakup środków żywności 0 670 

      4229 Zakup środków żywności 0 118 

      4308 Zakup usług pozostałych 0 37 624 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 6 640 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 66



      4418 Podróże służbowe krajowe 0 8 500 

      4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

      4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 13 540 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 389 

 Razem  0  72 872 
 DEPARTAMENT FINANSÓW  72 872  0 
 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  72 872  0 

    75018    Urzędy marszałkowskie  72 872  0 

      4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 680 0 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 120 0 

      4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 010 0 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 590 0 

      4128 Składki na Fundusz Pracy 1 251 0 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 221 0 

 Razem  72 872  0 

    w tym:       

     

 Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w 

związku z realizacją umowy dotacji na prowadzenie 

Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie łódzkim 

 72 872  0 

      4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 680 0 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 120 0 

      4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 010 0 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 590 0 

      4128 Składki na Fundusz Pracy 1 251 0 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 221 0 

 Razem  72 872  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 66



Załącznik nr 3 

do uchwały nr II/37/18 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY  

(w złotych) 

 §  Wyszczególnienie  Kwota 

 PRZYCHODY 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 120 000 000 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 326 418 

 Ogółem  1 26 326 418 

 ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 15 000 000 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 40 000 000 

 Ogółem  55 000 000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 66


		2019-01-08T10:36:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




